
 
 

Tervetuloa mukaan Kilpa Valkoinen -ryhmän toimintaan! 

Tämä kilparyhmä on tarkoitettu Suomen Golfliiton Future-kiertueella pelaaville junioreille. Sarjat on 
tarkoitettu 8-18-vuotiaille pelaajille, jotka pelaavat 18 reiän lyöntipelisarjaa (ikäluokkakohtaiset 
sarjat U12, U15, U18, sekä Future Pro - tytöille ja pojille omat sarjat). Tämän ryhmän pelaajat 
osallistuvat sarjoihin U15, U18 ja Pro. 

Juniori voi halutessaan täydentää kisakalenteriaan muilla sopivilla kilpailuilla, esimerkiksi 
SM-kilpailut, kansainväliset kilpailut. 

 

GPi tarjoaa ryhmäläisille kesäkaudella 2026 (toukokuu-syyskuu): 

●​ 2 x lajitreenikertaa/vko PGA pron ohjatut treenit (kesälomaviikkoina päivä-aikaan) 

●​ Ohjatut fysiikkatreenit lajitreenien yhteydessä, fysiikkatreenit järjestetään Golf Pirkkalassa 

●​ Kilpapolun yhteiset treenipäivät 5.6. ja 3.7.2026 

●​ 3 x Future tourin kilpailumaksua 

●​ GPi junnujen reikäpelimestikset 

●​ GPi junnujen lyöntipelimestikset 

●​ Rangekortti (50 koria + talkoilla lisää) 

●​ Golf Pirkkalan logopaita 

●​ Lisäksi kaikille harjoitustoiminnassa oleville Golf Pirkkalan junnuille korvataan oman 
ikäluokan SM-kilpailujen kilpailumaksut​
​​​​​​​ 

Ryhmän pelaajalta vaaditaan: 

●​ Aktiivinen osallistuminen treeneihin 

●​ Aktiivinen osallistuminen Future tourin Future-sarjan kilpailuihin 

●​ Osallistuminen seuran junnujen reikäpeleihin ja junnujen lyöntimestaruuskilpailuihin 

●​ Osallistuminen seuran järjestämiin talkoisiin (rangetalkoot ja muut mahdolliset) 

●​ Seuran edustaminen junioreiden SM-kilpailuissa omassa ikäluokassa, mikäli on 
osallistumisoikeus 

●​ Golf Pirkkalan logopaidan käyttäminen kilpailuissa 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

Harjoitusajat 

Ryhmän harjoitukset viikoilla 19-22: 

Maanantai klo 17.30-19 laji, klo 19-20 fysiikka 

Keskiviikko klo 18-19 fysiikka, klo 19-21 laji 

 

Ryhmän harjoitukset viikoilla 23-32 

Maanantai klo 10.30-12 laji, klo 12-13 fysiikka 

Keskiviikko klo 10.30-12 laji, klo 12-13 fysiikka 

 

Ryhmän harjoitukset viikoilla 33-39 

Maanantai klo 17-18.30 laji, klo 18.30-19.30 fysiikka 

Keskiviikko klo 18-19 fysiikka, klo 19-20.30 laji 

 

Harjoitusten aikatauluissa on huomioitu kilpailut ja sellaisina päivinä ei järjestetä harjoituksia, kun 
junnujen oletetaan olevan kisaamassa. 

Treeniajat ja ilmoittautuminen treeneihin TCM-järjestelmän kautta. Varmistetaan 
vanhempainillassa, että kaikkien TCM-oikeudet ok. Tarvittaessa silloin saatavilla perehdytystä 
asiaan, jos TCM:n käyttö vierasta. 

TIEDOTTAMINEN 

Ajantasaisista muutoksista infotaan myös vanhempien whatsapp-ryhmässä. Tälle kesälle otamme 
käyttöön Whatsapp-yhteisön. Yhteisön alla on omat erilliset ryhmät jokaiselle ryhmälle, myös 
junnuille. Lisäksi yhteisön ilmoituskanavalla tiedotetaan kaikkia koskevista asioista. Yhteisöstä 
löytyy myös foorumi varusteiden kierrättämiseen. 

Linkki Kilpa Valkoinen -ryhmään https://chat.whatsapp.com/Ec44gFmgowt36KLAHRx83k 

Linkki Kilpa Valkoinen pelaajat - ryhmään https://chat.whatsapp.com/CtD2PszEoAEHdrhx0bxwC3 

 

Viikko-ohjelman erityishuomioita! 

Kisaviikoilla, jos kisat maanantaina tai keskiviikkona muutoksia ohjatuissa treeneissä 

 

Vko ma Treenit ke Treenit Kisat 

16    

17   Pe - Su 24 - 26.4 Future-kevätleiri Vierumäki 

18   Su 3.5. Future Uusikaupunki 

 
 

https://chat.whatsapp.com/Ec44gFmgowt36KLAHRx83k
https://chat.whatsapp.com/CtD2PszEoAEHdrhx0bxwC3


 
 

19 Treenit alkaa  La 9.5. Future Salo 

20   Su 17.5. Future Botnia 

21    

22    

23 Aamutreenit alkaa  

Ti 2.6. Future Pirkkala ​
Ke 3.6. Meri-Teijo, To 4.6. Hirvihaara ​
Leiripäivä 5.6. 

24   9.6 Junnujen GPi 25v-kisat, lähdöt klo 15 alkaen 

25   
15.6. Harkkarundi Kaisan kanssa TaLissa 
SM-kisoihin osallistujille 

26  Ei treenejä Ke-pe 24-26.6. SM-Kisat Tali 

27 Ei treenejä Ei treenejä 

Future: Ma 29.6. Åland / Ti 30.6. Ringside / Ke 1.7. 
Sea Golf Rönnäs 
Ma -Ti 29-30.6 Future leiri Kalajoki ja ke 1.7 Future 
Kalajoki. ​
Jos ei ole kisoissa, voi mennä Kilpa Mustan 
treeneihin klo 9.10.30 (ma ja ke)​
Leiripäivä 3.7. 

28   8.-10.7. Finnish Tour-kisa Pirkkalassa 

29   
Ma 13.7 Koski-golf / Ti 14.7 Eke golf ja Kankaisten 
golf / To 16.7 SHG Luukki 

30    

31   

Ma 27.7 Nordcenter / Ti 28.7 Pori bussikuljetus 
Pirkkalasta / Ke 29.7 Kotogolf 
Pe 31.7. Oliver Invitational, Virvik Golf 
Ke 29.7 - La 1.8 Matilda's Invitational Linna golf 

32   Ti 4.8. Junnumestikset 

33 
ILTATREENIT 
ALKAA  

 
La 15.8. Future Aurinkogolf 

34   Ma 17.8. Vanhemmat vs lapset reikäpelit 

35    

36   La 5.9. Future Loimijoki ja Hiekkaharju 

37    

38   La - Su 19-20.9 Future Tour Finaali Kerigolf 

39   
Future-leiri, Vierumäki 25.-27.9.2026​
 

40 
Ma 28.9. 
päätöskisa   

​
​
​
Leiripäivät 5.6. ja 3.7.2026 (klo 10-16) 

 
 



 
 

Leiripäivässä on mukana myös muiden ryhmien junioreita, jotta juniorit tutustuvat paremmin 
toisiinsa. Tarkempi info leiripäivistä toimitetaan lähempänä leiripäivää.  

 

 

Lisätreenit tytöille 

Golfliiton yhtenä tämän vuoden painopisteenä on tyttöjen innostaminen golfiin. Tätä tuetaan 
tyttöjen avoimilla treeneillä. Treenit toteutuvat Golf Pirkkalassa, mukana myös muiden seurojen 
tyttöjä. 

Pe 22.5. klo 17-19 

To 28.5. klo 18-20 

To 18.6. klo 9-11 

To 16.7. klo 14-16 

To 27.8. klo 18-20 

To 17.9. klo 16.30- (pelit) 

Lisätietoa tulossa tytöille! 

 

Kilpaileminen 

Kilpailijoiden (tai heidän taustajoukkonsa) tulee itse huolehtia kilpailuihin ilmoittautumisista, 
kilpailumaksuista ja kilpailutapahtumiin kuljetuksista itsenäisesti. Apua ja tukea on tarjolla, näissä 
kannattaa kääntyä ensisijaisesti joukkueenjohtajan puoleen. Kannustamme kimppakyyteihin, voit 
kysellä kyytejä kisoihin ryhmän Whatsappissa!  

Kilpailuista on aina mukava saada kuvia, joten nappaattehan kuvia junioreista ja laitatte niistä 
parhaimmat otokset Whatsappilla junioritoiminnan wa-kanavan ryhmään “Kisakuvat”.  Liitä kuvaan 
mukaan tieto mistä kilpailusta kuva on, ketä kuvissa esiintyy ja jos menestystä on tullut, sarjatiedot 
ja palkinto. Toimitathan kuvan heti kisapäivänä. Näin voimme hehkuttaa junioreidemme 
menestystä Somessa! 

 

Dormy Future Tour  

Kaudelle 2026 Future kiertueen sarjoja on muokattu, ajantasaisiin muutoksiin voit tutustua 
https://golf.fi/kilpagolf/kilpailut-ja-kiertueet/dormy-future-tour/. Kilpailuja järjestetään seitsemällä 
alueella, juniori voi osallistua minkä alueen kilpailuun tahansa. Kilpailuista kerättyjen 
ranking-pisteiden mukaisesti junioreita otetaan mukaan kausifinaaliin. Finaalipaikan määrittelee 7 
parasta osakilpailua.  

Uutena Future Tourilla on tänä kesänä takatiiltä pelattava Future Tour Pro sarja. Junnuja 
kannustetaan kokeilemaan kisaamista takatiiltä, kun taitotaso riittää. Kaisan kanssa kannattaa 
jutella missä kohtaa Pro-sarjaan lähteä kokeilemaan.  

Kisakalenteria voi halutessaan täydentää muutamalla PJT-kisalla.  

 
 

https://golf.fi/kilpagolf/kilpailut-ja-kiertueet/dormy-future-tour/


 
 

Suunnitelkaa yhdessä junnu+aikuinen kesän kisakalenteri. Kisakalenteri toimitetaan Kaisalle 30.4. 
mennessä TCM:n kautta. 

 

 

Koulutukset 

Dormy Future tourilla pelaavien pelaajien tulee suorittaa ennen kauden 2026 ensimmäistä 
kilpailuaan Golfliiton Golfkäyttäytymis-, sääntö- ja yhdenvertaisuuskoulutus netissä. Osa 1 on 
pakollinen Future tour -pelaajille. Mikäli olet suorittanut koulutuksen aiempina vuosina, se on 
edelleen voimassa. 

Linkki koulutukseen: https://builder.apprix.fi/b/e/VsxGMD2a/index.html?mid=k1HvqUSe 

Golf Pirkkala vaatii lisäksi kaikilta SM -kilpailuihin osallistuvilta SUEK:n Puhtaasti paras ja Reilusti 
paras -koulutukset. Nämä tulee olla tehtynä ennen kauden ensimmäistä kilpailua.  

Linkit koulutuksiin: 

https://puhtaastiparas.fi/fi/login?returnUrl=/fi/ 

https://puhtaastiparas.fi/fi/login?returnUrl=/fi/ 

 

Kilpailumaksujen korvaukset 

Kilpa Valkoinen -ryhmän pelaajat ovat oikeutettuja kolmen Golfliiton alaisen kilpailumaksun 
korvaukseen seuralta.  

Korvaukset haetaan Junioritoiminnan materiaalipankin kululaskupohja -lomakkeella, lomake löytyy 
kotisivuilta junnutoiminnan materiaaleista. Kaikki korvaukset voi hakea samalla lomakkeella, eli 
voitte laittaa samalle lomakkeelle monta kilpailukorvausta. Lomakkeeseen liitetään kuitit 
kilpailumaksuista.  

Golf Pirkkalan junioriryhmissä mukana oleville pelaajille kustannetaan myös oman ikäluokan 
SM-kilpailuiden osallistumismaksut (lyöntipeli- ja reikäpeli). Näihin kilpailuihin pyritään järjestämään 
laskutuslupa, lisää infoa luvassa, kunhan asia varmistuu. 

Korvaukset tulee hakea 31.10.2026 mennessä. 

 

Lounas kesäkaudella Bufferissa 

Klubiravintola Bufferi tarjoaa seuran junioriryhmissä mukana olevilla junnuille lounaan hintaan 
9,50€. Muista mainita kassalla GPIJUNNU saadaksesi alennuksen. 

 

Vanhempainilta 

Kilpa Valkoinen ja Kilpa Musta järjestävät yhteisen vanhempainillan 28.4. klo 17.30 Golf Pirkkalan 
klubitalolla. Toivomme mahdollisimman monen pelaajan vanhemman osallistuvan iltaan.  

 

 
 

https://builder.apprix.fi/b/e/VsxGMD2a/index.html?mid=k1HvqUSe
https://puhtaastiparas.fi/fi/login?returnUrl=/fi/
https://puhtaastiparas.fi/fi/login?returnUrl=/fi/


 
 

Joukkueenjohtajat ja some 

Kaudelle 2026 jatkamme kilparyhmissä joukkueenjohtajien käyttämistä. Joukkueenjohtaja toimii 
ryhmässä valmennuksen ja vanhempien linkkinä, joukkueenjohtaja kuuluu junnutoimikuntaan, sekä 
huolehtii ryhmään liittyvistä käytännön asioista, tiedottamisesta ja mahdollisista ryhmän yhteisistä 
tapahtumista.  

Vanhempainillan materiaaleista löydät tarkempaa infoa ja työnjakoa valmennuksen ja jojon välillä.  

Joukkueenjohtajana kaudella 2026 toimii Katri Ojala. Katrin tavoitat p. 044 512 1982.  

Golf Pirkkalan juniorit ovat myös Instagramissa! Ota seurantaan @gpijunnut! 

Mikäli teille herää kysymyksiä harjoituksiin tai toimintaamme liittyen, otathan rohkeasti yhteyttä! 

 

Terveisin: Kaisa, Anu, Katri ja koko Golf Pirkkalan junioritoimikunta 

 

 
 


